
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

20.07.2020 nr LVK-O-0300

Loa andmine Laseri tänava ehitamise riigihanke 
korraldamiseks

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 51 lg 2, Tartu 
Linnavolikogu
 
o t s u s t a b:
 
1. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Laseri tänava ehitamiseks tööde finantseerimisega 
2021. a eelarvest.
 
2. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

linnavalitsus, 17.07.2020 istungi protokoll nr 64

Ettekandja:
 

Raimond Tamm

 
 



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine Laseri tänava ehitamise 

riigihanke korraldamiseks" juurde
 
Linnamajanduse osakond korraldas riigihanke Laseri tänava ehitamiseks. Pakkumuse esitasid 
seitse ettevõtet, maksumused jäid 880 000 ja 1 000 000 euro vahele. Käesoleva aasta eelarves on 
Laseri tänava ehitustöödeks raha 750 000 eurot, mistõttu ei ole võimalik ühtegi pakkumust 
edukaks tunnistada.
 
Riigihanke tingimuses on kirjas, et pakkumused on võimalik tagasi lükata, kui need ületavad 
töödeks planeeritud vahendite suurust.
 
Eeldatavalt odavnevad sügisel pakkumuste hinnad, sest ehitustööde tähtaeg pikeneb, seetõttu 
lükkas linnavalitsus pakkumused tagasi ja soovib korraldada uue riigihanke sügisperioodil. 
Ehitustööde finantseerimiseks kasutatakse 2020. a eelarvest 2021. a eelarvesse ületoodavat raha. 
Hanke korraldamiseks on vaja linnavolikogu luba, mida käesoleva eelnõuga taotletakse.
 


